

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|   |                                  |               |
|---|----------------------------------|---------------|
| ๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ ๑๔ ตำบล<br>คุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์  |                                  |               |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุตุสิม   |                                  |               |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐.-บาท (-หกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-) งบประมาณรายจ่ายประจำปี<br>งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓  |                                  |               |
| ๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป<br>- จ้างเหมาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว<br>๒๐.๐๐ เมตร สูง ๓.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบล<br>กุตุสิม เลขที่ ๑๑/๒๕๖๒ |                                  |               |
| ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๖๙,๔๔๗.๗๓-บาท (หกแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่<br>สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)  |                                  |               |
| ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง   |                                  |               |
| ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น   |                                  |               |
| ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๕ (ก)จำนวน ๑ แผ่น  |                                  |               |
| ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๔ จำนวน ๖ แผ่น   |                                  |               |
| ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง   |                                  |               |
| ๖.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ  | ตำแหน่งรองปลัดเทศบาล             | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก   | ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น  | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายรัตนศักดิ์ ทิพวง   | ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม | กรรมการ       |

แบบ ปร. 6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาดกว้าง6.00 เมตรยาว20.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเทศบาล หมู่ที่ 14 ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ แบบแปลนเทศบาลตำบลภูดงเลขที่ 14 /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการสังคม

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------|----------|
| 1        | งานก่อสร้างอาคาร  | 669,447.73  |          |
|          |   |             |          |
|          |   |             |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง                   | 669,447.73  |          |
|          | ราคากลาง  | 669,447.73  |          |
| ตัวอักษร | ทกแสนทกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์ |             |          |

คำสั่งเทศบาลตำบลภูดงที่ 20 /2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 8 มกราคม 2563

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ) รองปลัดเทศบาลเทศบาลตำบลภูดง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลางลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคา

(นายรัตนศักดิ์ ทิพวัง)หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

(นายประเสริฐ ทองสุขนอก)นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ศิวานันท์ จารุชัยศิริวรกุล)

(นายวิชัย กว้างสวัสดิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลภูดง

นายกเทศมนตรีตำบลภูดง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร  
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลฤๅษี หมู่ที่ 14 ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ แบบแปลนเทศบาลตำบลฤๅษีเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการ

แบบ พร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                 | รายการ                       | ค่างาน     | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|--------------------------|------------------------------|------------|----------|-------------|----------|
| 1                        | งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร    | 512,751.02 | 1.3056   | 669,447.73  |          |
|                          | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |            |          |             |          |
|                          | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %         |            |          |             |          |
|                          | เงินประกันผลงานหัก 0 %       |            |          |             |          |
|                          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %          |            |          |             |          |
|                          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %          |            |          |             |          |
| รวมค่าก่อสร้างขอใช้เพียง |                              |            |          | 669,447.73  |          |

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน.....ตร.ม. ค่าเฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

คำสั่งเทศบาลตำบลฤๅษีที่ 20 /2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 8 มกราคม 2563

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ) รองปลัดเทศบาลเทศบาลตำบลฤๅษี

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(นายรัตนศักดิ์ ทิพวง)หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

(นายประเสริฐ ทองสุขนอก)นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ศิวานันท์ จารุชัยศิริวรกุล)

(นายวิชัย กว้างสวาสดี)

ปลัดเทศบาลตำบลฤๅษี

นายกเทศมนตรีตำบลฤๅษี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลสุเทพ

แบบเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
| 1        | งานดิน                                   |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | - ดินซุด                                 | 50.81  | ลบ.ม. |              | -         | 148.00       | 7,519.30  | 7,519.30          |          |
|          | - ดินถม                                  | 73.84  | ลบ.ม. | 50.00        | 3,692.00  |              | -         | 3,692.00          |          |
|          | - ทรายหยาบรองพื้น                        | 8.25   | ลบ.ม. | 476.64       | 3,933.23  |              | -         | 3,933.23          |          |
| 2        | งานคอนกรีต                               |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | - คอนกรีต 1/3/5                          | 1.15   | ลบ.ม. | 1,653.67     | 1,905.03  | 306.00       | 352.51    | 2,257.54          |          |
|          | - คอนกรีต 1/2/4                          | 44.42  | ลบ.ม. | 1,872.34     | 83,162.00 | 391.00       | 17,366.66 | 100,528.65        |          |
| 3        | งานเหล็กเสริม                            |        |       |              |           |              |           |                   |          |
|          | - เหล็ก RB Ø 6 ม.ม.                      | 0.286  | ตัน   | 19,969.96    | 5,705.38  | 4,100.00     | 1,171.36  | 6,876.75          |          |
|          | - เหล็ก RB Ø 9 ม.ม.                      | 0.107  | ตัน   | 20,483.10    | 2,187.31  | 4,100.00     | 437.82    | 2,625.13          |          |
|          | - เหล็ก DB Ø 12 ม.ม.                     | 1.067  | ตัน   | 16,997.67    | 18,142.04 | 3,300.00     | 3,522.17  | 21,664.22         |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                            | 43.79  | กก.   | 43.93        | 1,923.88  |              | -         | 1,923.88          |          |
|          | - เหล็ก wire mehe ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. | 248.00 | ตร.ม. | 21.65        | 5,369.20  | 5.00         | 1,240.00  | 6,609.20          |          |
|          | <b>รวมค่าแรงวัสดุ</b>                    |        |       |              |           |              |           | <b>157,629.91</b> |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาด กว้าง 6.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการ

ยอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน    | หน่วย | คำวัสดุ      |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ     |
|----------|--|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|--------------|
|          |  |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |              |
|          | ขอยกมา   |          |       |              |           |              |           | 157,629.91               |              |
| 4        | งานไม้แบบ  | 143.79   | ตร.ม. |              |           | 133.00       | 19,124.07 | 19,124.07                |              |
|          | - ไม้แบบ   | 43.14    | ตร.ม. | 345.39       | 14,899.09 |              |           | 14,899.09                |              |
|          | - ตะปู   | 35.95    | กก.   | 37.38        | 1,343.72  |              |           | 1,343.72                 |              |
| 5        | งานโครงหลังคาเหล็ก                                   | 1,435.00 | กก.   |              |           | 10.00        | 14,349.97 | 14,349.97                | รวมลวดเชื่อม |
|          | - ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 11/2"x3"หนา 2 มม. | 71.00    | ท่อน  | 544.39       | 38,651.69 |              |           | 38,651.69                |              |
|          | - ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 2"x4"หนา 2 มม.    | 56.00    | ท่อน  | 732.25       | 41,006.00 |              |           | 41,006.00                |              |
| 6        | งานมุงหลังคา   | 221.45   | ตร.ม. |              |           | 70.00        | 15,501.50 | 15,501.50                |              |
|          | - แผ่นเหล็กกรีดลอน หนา 0.3 มม. บุฉนวนกันความร้อน     | 302.00   | ม.    | 120.00       | 36,240.29 |              |           | 36,240.29                |              |
|          | - สกรูยึดแผ่นเหล็กกรีดลอน (metal sheet)              | 18.00    | ถุง   | 176.00       | 3,168.00  |              |           | 3,168.00                 |              |
|          | - ครอบข้างและครอบสันแผ่นเหล็กกรีดลอน หนา 0.3 มม.     | 61.00    | ม.    | 46.00        | 2,806.00  | 50.00        | 3,050.00  | 5,856.00                 |              |
|          | - เจริงชายไม้เทียม ขนาด กว้าง 8 นิ้ว หนา 16 มม.      | 75.20    | ม.    | 155.50       | 11,693.60 | 45.00        | 3,384.00  | 15,077.60                |              |
|          | - जूไม้ ขนาด 40x40x60 ซม.                            | 3.00     | ท่อน  | 1,559.80     | 4,679.40  |              |           | 4,679.40                 |              |
|          | <b>รวมค่าแรงและวัสดุ</b>                             |          |       |              |           |              |           | <b>367,527.23</b>        |              |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์

แบบเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการ

ยอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ  |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|-----------|
|          |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |           |
|          | ยอดยกมา  |        |       |              |           |              |           | 367,527.23        |           |
| 7        | - รางน้ำตะเข้สแตนเลส ขนาด 12 ซม.<br>งานพื้น                    | 11.00  | ม.    | 764.50       | 8,409.50  | 25.00        | 275.00    | 8,684.50          |           |
|          | - จัดหายาบฉิวพื้น (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก)                    | 139.00 | ตร.ม. | -            | -         | 30.00        | 4,170.00  | 4,170.00          |           |
|          | - พื้นฉิวทรายล้าง  | 5.76   | ตร.ม. | 291.57       | 1,679.47  | 99.00        | 570.24    | 2,249.71          |           |
|          | - พื้นปูกระเบื้องฉิวด้านขนาด 12x12 นิ้ว                        | 10.00  | ตร.ม. | 263.72       | 2,637.23  | 158.00       | 1,580.00  | 4,217.23          |           |
| 8        | งานทาสี  |        |       |              |           |              |           |                   |           |
|          | - ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม +สีน้ำมัน 2 เท่า)     | 180.00 | ตร.ม. | 73.79        | 13,281.70 | 35.00        | 6,300.00  | 19,581.70         |           |
|          | - สีน้ำอะครีลิก  | 60.00  | ตร.ม. | 25.53        | 1,531.84  | 30.00        | 1,800.00  | 3,331.84          |           |
| 9        | งานหนึ่ง   |        |       |              |           |              |           |                   |           |
|          | - งานก่ออิฐบล็อก   | 34.13  | ตร.ม. | 115.89       | 3,954.61  | 80.00        | 2,730.00  | 6,684.61          |           |
|          | - งานฉาบปูนเรียบ   | 65.00  | ตร.ม. | 78.78        | 5,121.02  | 82.00        | 5,330.00  | 10,451.02         |           |
|          | - กระเบื้องพื้นชนิดยี่สิบแปดเหลี่ยมขนาด 120 x 240 ซม.หนา 4 มม. | 5.00   | แผ่น  | 130.84       | 654.20    | -            | -         | 654.20            |           |
|          | - ราวระเบียงทางเดินทอสแตนเลส ขนาดหน้า 1.5 มม.                  | 38.00  | ม.    | 400.00       | 15,200.00 |              |           | 15,200.00         | รวมค่าแรง |
|          | <b>รวมค่าแรงและวัสดุ</b>                                       |        |       |              |           |              |           | <b>442,752.03</b> |           |

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลฤๅษี

แบบเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการ

ยอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 10       | งานไฟฟ้า                                    |       |       |              |           |              |           | 442,752.03               |          |
|          | - ชุดหลอดยาว LED T8 ขนาด 1x18 วัตต์พร้อมราง | 11.00 | ชุด   | 259.00       | 2,849.00  | 115.00       | 1,265.00  | 4,114.00                 |          |
|          | - สวิตซ์ ไฟฟ้าทางเดียวแบบลอย                | 7.00  | ชุด   | 106.00       | 742.00    | 70.00        | 490.00    | 1,232.00                 |          |
|          | - สายไฟ ชนิด VAF ชนิด 2x2.5 ตร.มม.          | 2.00  | ม้วน  | 1,428.97     | 2,857.94  | -            | -         | 2,857.94                 |          |
|          | - สายไฟ ชนิด VAF ชนิด 2x1.5 ตร.มม.          | 2.00  | ม้วน  | 939.25       | 1,878.50  | -            | -         | 1,878.50                 |          |
|          | - เต้ารับ ไฟฟ้าทางเดียวแบบลอย               | 13.00 | ชุด   | 103.00       | 1,339.00  | 70.00        | 910.00    | 2,249.00                 |          |
|          | - ตู้ควบคุมไฟฟ้า คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง    | 1.00  | ชุด   | 1,290.00     | 1,290.00  | 400.00       | 400.00    | 1,690.00                 |          |
|          | - เมนเบรกเกอร์ 63 A 1 ลูก                   | 1.00  | ชุด   | 798.00       | 798.00    | -            | -         | 798.00                   |          |
|          | - เบรกเกอร์ 32 A                            | 3.00  | ชุด   | 140.00       | 420.00    | -            | -         | 420.00                   |          |
|          | - เบรกเกอร์ 20 A                            | 3.00  | ชุด   | 140.00       | 420.00    | -            | -         | 420.00                   |          |
|          | - ท่อ PVC ร้อยสายไฟ ขนาด 1/2"               | 10.00 | ท่อน  | 39.00        | 390.00    | -            | -         | 390.00                   |          |
|          | - รางสายไฟ ขนาด 25x15 มม.                   | 20.00 | ท่อน  | 65.00        | 1,300.00  | -            | -         | 1,300.00                 |          |
|          | - มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1.00  | ชุด   | 4,621.50     | 4,621.50  | 500.00       | 500.00    | 5,121.50                 |          |
|          | - สายไฟ ชนิด THW ชนิด 1x25 ตร.มม.           | 1.00  | ม้วน  | 895.00       | 895.00    | -            | -         | 895.00                   |          |
|          | <b>รวมค่าแรงและวัสดุ</b>                    |       |       |              |           |              |           | <b>466,117.97</b>        |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคูสิม

แบบเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน | รวม        | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|-----------|------------|----------|
|          |  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |            |          |
| 10       | งานไฟฟ้า   |       |       |              |           |           | 466,117.97 |          |
|          | ยอดยกมา  |       |       |              |           |           |            |          |
|          | - ข้อต่อ พีวีซี ร้อยสายไฟ ขนาด 1/2"              | 18.00 | อัน   | 7.00         | 126.00    | 0.00      | 126.00     |          |
|          | - กล่องพักสายไฟสี่เหลี่ยม พีวีซี ขนาด 2 x 4 นิ้ว | 10.00 | อัน   | 20.00        | 200.00    | -         | 200.00     |          |
|          | - สายไฟ ชนิด THW 1x2.5 ตร.มม.                    | 2.00  | ม้วน  | 602.80       | 1,205.60  | -         | 1,205.60   |          |
|          | - สายไฟ ชนิด THW 2x1.5 ตร.มม.                    | 2.00  | ม้วน  | 415.89       | 831.78    | -         | 831.78     |          |
|          | - คลิปกันปู พีวีซี ขนาด 1/2"                     | 42.00 | อัน   | 5.00         | 210.00    | -         | 210.00     |          |
|          | - แร็คร้อยสาย 3 ช่อง                             | 2.00  | อัน   | 82.00        | 164.00    | -         | 164.00     |          |
|          | - ลูกถ้วยลुकแน็ค                                 | 4.00  | อัน   | 15.00        | 60.00     | -         | 60.00      |          |
|          | - ลวดอะลูมิเนียม 3 มม.                           | 10.00 | ม.    | 149.00       | 1,490.00  | -         | 1,490.00   |          |
|          | รวมค่าแรงและวัสดุ                                |       |       |              |           |           | 470,405.35 |          |

หน่วย : บาท



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลสุเทพ

แบบเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการ

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ยอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | ยอดยกมา   |       |       |              |           |              |           | 470,405.35               |          |
| 11       | งานสุขภัณฑ์   |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - โถล้างชักโครกมั่งราบพร้อมหม้อน้ำประหยัน้ำ 6 ลิตร  | 2.00  | ชุด   | 3,500.00     | 7,000.00  | 450.00       | 900.00    | 7,900.00                 |          |
|          | - ถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด ๑ 0.80 เมตร              | 12.00 | ท่อน  | 150.00       | 1,800.00  | -            | -         | 1,800.00                 |          |
|          | - ฝาปิดถังซีเมนต์สำเร็จรูปขนาด ๑ 0.80 เมตร          | 4.00  | ฝา    | 100.00       | 400.00    | -            | -         | 400.00                   |          |
|          | - ท่อ pvc ๑ 4 นิ้ว ชั้น 8.5                         | 4.00  | ท่อน  | 541.12       | 2,164.48  | -            | -         | 2,164.48                 |          |
|          | - ท่อ pvc ๑ 2 นิ้ว ชั้น 8.5                         | 4.00  | ท่อน  | 151.40       | 605.60    | -            | -         | 605.60                   |          |
|          | - ท่อ pvc ๑ 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5                       | 10.00 | ท่อน  | 35.51        | 355.10    | -            | -         | 355.10                   |          |
|          | - ก้อนน้ำ ๑ 1/2 นิ้ว                                | 2.00  | อัน   | 70.00        | 140.00    | -            | -         | 140.00                   |          |
|          | - ข้อต่อต่างๆ ๑ 1/2 นิ้ว                            | 15.00 | อัน   | 4.67         | 70.05     | -            | -         | 70.05                    |          |
|          | - อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง พร้อมก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า | 2.00  | ชุด   | 2,349.00     | 4,698.00  | 450.00       | 900.00    | 5,598.00                 |          |
|          | - สายฉีดชำระแบบอ่อน                                 | 2.00  | ชุด   | 335.00       | 670.00    | 35.00        | 70.00     | 740.00                   |          |
|          | - ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส                              | 2.00  | ชุด   | 22.00        | 44.00     | 75.00        | 150.00    | 194.00                   |          |
|          | - ผนังปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8x10 นิ้ว               | 27.00 | ตร.ม. | 250.39       | 6,760.44  | 166.00       | 4,482.00  | 11,242.44                |          |
|          | - ประตูบานเปิดPVCขนาด0.80x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 2.00  | ชุด   | 3,778.00     | 7,556.00  | 100.00       | 200.00    | 7,756.00                 |          |
|          | - ผนังตงบานกระทุ้ง ขนาด 0.40x 0.60 ม.               | 2.00  | ชุด   | 1,590.00     | 3,180.00  | 100.00       | 200.00    | 3,380.00                 |          |
|          | <b>รวมค่าแรงและวัสดุ</b>                            |       |       |              |           |              |           | <b>512,751.02</b>        |          |